RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTES DE CARGA EN VOLQUETES CIAVOLQTRANS S.A

DIRECCION SALACHE Y ENTRE ANTONIO CLAVIJO Y AMAZONAS No. 148 BARRIO: LA FAE
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 93220
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0591705350001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.93220.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0500491352

ACUNA JACOME JUAN MOISES

ECUADOR

80.0000

0502365026

ACUNA NARANJO JUAN CARLOS

ECUADOR 40.0000

0501730394

0500579164

0501460547

BELTRAN CHACON JUAN LUIS

BELTRAN CHACON LUIS ALFREDO ECUADOR 40.0000
GARRERA GUIDG AN ErCI w0000

0502451628

0501605810

CHACON CHACON HECTOR ALFONSO

CHACON PEREZ WILSON ALFONSO

ECUADOR 20.0000

0500816673

0501172159

0501645063

CLAUDIO BELTRAN MARIO NEPTALI

ECUADOR 40.0000
CLAUDIO BELTRAN TELMO RAMIRO ECUADOR 40.0000
ESPIN GUAMANGALLO SEGUNDO CRISTOBAL ECUADOR 40.0000

0501880520

0501603260

ESPINOSA MOLINA JAIME RUBEN

ESPINOZA VILLAMARIN HECTOR RAMIRO

ECUADOR 40.0000

0502139926

0501730345

0501056584

FIGUEROA PACHECO WILMER OSWALDO
GALARZA GALLO GLORIA BEATRIZ
HERRERA CORREDORES MERCEDES IRALDA

10.0000

ECUADOR 40.0000

0500961263

0501535355

0501332209

0501977441

0500293816

HERRERA ESPINOZA NESTOR EFRAIN

ECUADOR

40.0000

MOLINA CHASI SEGUNDO FERNANDO

MOLINA HERRERA WILSON FABIAN

MOLINA JACOME HUGO

0501438303

0501618664

0501103287

0501252084

0500344569

MOLINA MOLINA CARLOS HUGO

40.0000

MOLINA TAPIA EDGAR RAMIRO
MOLINA TAPIA MARIA ESTHER

0500911854

0501799977

1801124577

0501964688

1705304796

MOLINA TAPIA SEGUNDO CRISTOBAL

ECUADOR

40.0000

PEREZ HERRERA MILTON RAUL

0501266035

0500528302

0500553714

0501717243

1802422541

40.0000

0501832695

0501762009

0500981063

0501753107

0501749808

ECUADOR

10.0000

0501438097

0500845003

0501088991

VILLAMARIN VILLAMARIN GERARDO RODRIGO
VILLAMARIN VITERI AUGUSTO RENE
VILLAMARIN VITERI CLELIO CRISTOBAL

40.0000

ECUADOR 10.0000

0502162290 VILLAMARIN VITERI JOSE KLEVER ECUADOR 10.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




